
Občanské sdružení Šumava 21 se sídlem Lhota 78, 252 41 Dolní Břežany, IČ 26651165, 
registrováno dne 20.1.2004 pod č.j. VS/1-1/56004/04-R 
 
                                        
 
                                              
                                                   
                                                                                                     RNDr. František Pelc 
                                                                                                     náměstek ministra 
                                                             Ministerstvo životního prostředí                                  
                                          Vršovická 65      
                                                                             100 10, Praha 10 
 
 

Ve Lhotě 7. prosince 2009 
             
 
Vážený pane náměstku, 
  
      obdržel jsem Vaši odpověď k podnětu na zrušení rozhodnutí Správy NP a CHKO Šumava;  Vaše 
č.j. 86014/ENV/09/1756/600/09 ze dne 26. listopadu 2009. 
       Aniž bych se vyjadřoval k odbornému (právnímu) posouzení naší žádosti, musím bohužel 
konstatovat, že dopis který jsem obdržel, vykazuje některé věci úřednického šlendriánu Vašeho 
rezortu.  
       Na naši žádost adresovanou ministru Mikovi na doručenku jsme obdrželi odpověď zaslanou na 
adresu našeho sdružení obyčejnou poštovní zásilkou. To bych však nepovažoval za podstatné, i když 
je to minimálně neslušné a asi to vyjadřuje vztah Vašeho resortu k našemu občanskému sdružení. Za 
podstatné však považuji, že Vaše odpověď, takto zaslaná, má nedostatek v tom, že chybí minimálně 
jedna stránka. V obálce s ručně psanou adresou, doručenou na adresu našeho sdružení, byly dva 
listy jednostranně popsané s textem bez návaznosti. Stránky listů nebyly očíslovány. 
       Proto Vás žádám, vážený pane náměstku, abyste v této věci – odpovědi na náš podnět zjednal 
nápravu a zaslal nám opětovně Vaši odpověď minimálně formou doporučené zásilky,  kde jednotlivé 
stránky budou řádně očíslovány, abychom měli jistotu, že Vaše odpověď je z Vaší strany ucelená. 
       Ve věci zjevného šlendriánu při odesílání odpovědí na podněty občanů a občanských sdružení 
pak naléhavě žádám o zjednání nápravy. 
   
S pozdravem                                                                                      Jiří Štich 
                                                                                                    jednatel o.s. Šumava 21 


